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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
KESHILLI BASHKIAK

PROJEKTVENDIM
Nr. 18 , date O7 /( L 2021

Mbi miratimin e formés sé& kryerjes s¢ shérbimit pér mirémbajtjen e varrezave publike
dhe té déshmoréve dhe shérbimin e varrimit pér njesité e qytetit ( lagja 1, lagja 2 dhe lagja
3) nga Bashkisa Berat.

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015 “’Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar , Ligjin nr. 9220,
date 15.04.2004 “ Per Sherbimin Publik te Varrimit “ i ndryshuar, Ligjit nr.9936 daté
26.06.2008 ”Pér menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris€” i ndryshuar,
VKM nr. 629 date 15.07.2015 “Per miratimin e Manualeve Teknike te Cmimeve te Punimeve
te Ndertimit dhe te Analizave Teknike te Tyre “, 1 ndryshuar, VKM Nr. 1025 , date
16.12.2020 “ Per Percaktimin e Pages Minimale ne Shkalle Vendi “, VKM Nr. 712 , date
29.10.2014 * Per Miratimin e Rregullatores Teknike “ Per Projektimin dhe Ndertimin e
Varrezave ne Territorin e RSH ”, Udhézimit t& Ministrisé sé Financave nr.9 daté 20.03.2018
”Pér progedurat standarte t&€ zbatimit t€ buxhetit” i ndryshuar, Ligjit nr.68/2017 “Pér financat e
geverisjes vendore ”, Urdherit te Kryetarit te Bashkise Nr. 509, date 15.09.2021 “Pér ngritjen
e grupit t&€ punés pér studimin dhe pércaktimin e kostos pér shérbimin e mirémbajtjes sé
varrezave publike, e t& Déshmoréve dhe shérbimit t& varrimit” i ndryshuar , me propozim té
Kryetarit t& Bashkis€¢, Késhilli Bashkiak;

VENDOSI:

1.Miratimin e¢ formés sé& kryerjes sé shérbimit pér mirémbajtjen e varrezave publike dhe té
déshmoréve dhe shérbimin e varrimit pér njesité e qytetit ( lagja 1, lagja 2 dhe lagja 3) nga
Bashkisa Berat.

2. Efektet financiare fillojne 01.01.2022 .

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés , Ndermarrja vartese e Bashkise
ge do te kryej sherbim e mesiperm.

KRYETARI I KESHILLIT

Ervin Ceca
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT
KRYETARI

Nr.é/ ) OF prot. Berat , mé £ .

Lénda: Dérgohet materiali pér shqyrtim e miratim.

2.2021
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Z. Ervin Ceca

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK BERAT

I nderuar zoti Kryetar,

Bashkélidhur po ju dérgojmé projektvendimin dhe relacionin shoqérues

Mbi miratimin e formés sé kryerjes sé shérbimit pér mirémbajtjen e varrezave publike
dhe té déshmoréve dhe shérbimin e varrimit pér njesité e qytetit ( lagja 1, lagja 2 dhe lagja
3) nga Bashkisa Berat.

Miratoi:

Petro Sinjari: Drejtor i Drejtorisé Juridike A\ A
Erlin Kugi,: Drejtor i Emergjencave Civile {Pronave ,Transportit dhe Sherbimeve 23\ )V;,

L
Daté:

Nr. i fageve A4 té projektvendimit: 1

Nr. i fageve A4 té relacioni shoqérues: 4

Adresa:Blvd. “Republika ”, Berat 5001.Shqipéri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, Eebsite: ¢¢¢.bashkiaberat.sov.al, Email : bashkiaberat@yahoo.com



STUDIM

Mbi pérecaktimin e kostos pér shérbimin e Mirémbajtjes
s¢ Varrezave Publike, Mirémbajtjes sé Varrezave té
Déshmoréve dhe Shérbimin e Varrimit,
né Bashkiné BERAT

( Shérbimi i ofruar nga Bashkia Berat)

Miratohet

Kr

Néntor 2021



PERMBAJTJIA:

. BAZA LIGJORE

o

HYRIJE

(OS]

QELLIMI I STUDIMIT

4. SITUATA AKTUALE E OFRIMIT TE SHERBIMIT

N

MATERIALI SHPJEGUES I ZERAVE TE SHERBIMEVE PJESE E KOSTOS TOTALE
6. PASQYRAT PERBLEDHESE E ANALIZES SE KOSTOS

7. KOSTO PER KRYERJEN E SHERBIMEVE TE PERCAKTUARA

8. SPECIFIKIMET TEKNIKE

9. SHENIME TE PERGJITHESHME SHPJEGUESE



Lugiano
Arjan
Erlin
Denada
Ergi
Edona
Llazar
Rovena
Sokol
Miltiadh
Petro
Erinda
Anxhelo
Frenci
Dejni
Jorida
Mirel
Joana
Kliti
Englinson
Shkelqim
Admir
Mirjan

Bojaxhiu
Shkembi
Kugi
Gjogu
Gjymshana
Baro
Hoxholli
Shehu
Toska
Kushi
Sinjari
Toto
Dhima
Ceca
Zylyftari
Papa
Konomi
Melengu
Koroni
Qose
Hadaj
Grembi
Dalipaj

GRUPI I PUNES
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